
MATEMATİK (LYS-1) F E N BİLİMLERİ (LYS-2) E D E B. - COĞ. (LYS-3) S O S Y A L BİLİMLER (LYS-4)

HAM MATEMATİK GEOMETRİ FİZİK KİMYA BİYOLOJİ TÜRK DİLİ-ED. COĞRAFYA-1 TARİH COĞRAFYA-2 FELSEFE GR.
DİN KÜL. AH. BİL.

PUANLAR FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK

80 12 12
78 26 38
77 60 98
76 112 210
75 112 322
74 173 495
73 229 724
72 290 1014
71 340 1354
70 424 1778
69 322 2100
68 526 2626
67 559 3185
66 573 3758
65 735 4493
64 718 5211
63 817 6028
62 1000 7028
61 1004 8032
60 1057 9089
59 832 9921
58 1191 11112
57 1297 12409
56 1314 13723 22 22
55 1405 15128 7 29
54 1462 16590 93 122
53 1546 18136 222 344
52 1632 19768 545 889
51 1707 21475 920 1809
50 1800 23275 582 2391
49 1433 24708 1047 3438
48 2050 26758 1733 5171
47 2066 28824 2194 7365
46 2139 30963 2628 9993
45 2227 33190 2281 12274
44 2371 35561 2674 14948 19 19
43 2367 37928 3020 17968 8 27
42 2510 40438 3523 21491 82 109
41 2632 43070 3947 25438 187 296
40 2770 45840 3903 29341 336 632
39 2164 48004 3870 33211 583 1215
38 3104 51108 4183 37394 510 1725
37 3121 54229 4713 42107 740 2465
36 3330 57559 5067 47174 1088 3553
35 3475 61034 5407 52581 1466 5019
34 3511 64545 5501 58082 1858 6877
33 3801 68346 6035 64117 1880 8757
32 3863 72209 6747 70864 2279 11036 1 1
31 4136 76345 7332 78196 2879 13915 4 5
30 4383 80728 69 69 3988 3988 130 130 7881 86077 3350 17265 7 12
29 3317 84045 12 81 540 4528 12 142 8338 94415 3951 21216 46 58
28 4731 88776 282 363 4648 9176 579 721 8709 103124 4296 25512 107 165
27 4911 93687 702 1065 4972 14148 1486 2207 9891 113015 4576 30088 297 462
26 5129 98816 1083 2148 5055 19203 2478 4685 10875 123890 5731 35819 478 940
25 5204 104020 1739 3887 4910 24113 3614 8299 11587 135477 6284 42103 648 1588
24 5507 109527 1114 5001 3642 27755 1058 9357 12242 147719 14 14 7146 49249 1204 2792
23 5800 115327 2002 7003 4290 32045 4041 13398 12642 160361 7 21 7570 56819 1933 4725
22 6102 121429 2784 9787 4590 36635 5058 18456 14022 174383 117 138 7967 64786 2883 7608
21 6329 127758 3163 12950 4929 41564 5910 24366 14820 189203 490 628 9031 73817 4188 11796
20 6903 134661 3722 16672 5286 46850 6716 31082 15778 204981 1615 2243 9778 83595 4849 16645
19 5394 140055 3272 19944 5052 51902 4448 35530 16315 221296 3571 5814 10696 94291 6769 23414
18 7588 147643 3610 23554 5620 57522 7055 42585 16497 237793 3473 9287 11404 105695 8754 32168
17 8072 155715 4089 27643 5874 63396 8283 50868 17847 255640 5490 14777 11405 117100 10620 42788
16 8689 164404 4431 32074 6229 69625 9333 60201 18128 273768 10220 24997 12796 129896 12659 55447
15 9117 173521 5007 37081 6941 76566 10338 70539 18080 291848 15190 40187 13623 143519 14366 69813
14 10254 183775 5301 42382 7305 83871 9508 80047 17462 309310 20374 60561 14031 157550 683 683 16413 86226
13 10754 194529 5611 47993 8179 92050 11242 91289 16499 325809 21811 82372 14234 171784 835 1518 18166 104392
12 12107 206636 6417 54410 8686 100736 11744 103033 15710 341519 21668 104040 13199 184983 1988 3506 19266 123658
11 13269 219905 7356 61766 9360 110096 12593 115626 14352 355871 28008 132048 13263 198246 5396 8902 19665 143323
10 14381 234286 8264 70030 10195 120291 13382 129008 12348 368219 33230 165278 12387 210633 9833 18735 19139 162462

9 11204 245490 9439 79469 10585 130876 13160 142168 10381 378600 36717 201995 10909 221542 15764 34499 18901 181363
8 16148 261638 11115 90584 11656 142532 14661 156829 8163 386763 37413 239408 9575 231117 20640 55139 17526 198889
7 17474 279112 13841 104425 12677 155209 15096 171925 6535 393298 33118 272526 7203 238320 15157 70296 15159 214048
6 18570 297682 16976 121401 13434 168643 15947 187872 4878 398176 32899 305425 5786 244106 24370 94666 12777 226825
5 19049 316731 20499 141900 14147 182790 15767 203639 3630 401806 30278 335703 4070 248176 30754 125420 9941 236766
4 19076 335807 23191 165091 14464 197254 14981 218620 2393 404199 25545 361248 2771 250947 33996 159416 7300 244066
3 20583 356390 24575 189666 14707 211961 13768 232388 1532 405731 19587 380835 1748 252695 32853 192269 4862 248928
2 20596 376986 24551 214217 15408 227369 11523 243911 1084 406815 12303 393138 928 253623 20014 212283 2800 251728
1 19547 396533 20391 234608 13944 241313 8379 252290 672 407487 7983 401121 564 254187 18500 230783 1520 253248
0 16278 412811 14446 249054 10783 252096 5210 257500 408 407895 4459 405580 319 254506 13681 244464 983 254231

-1 11560 424371 7804 256858 5636 257732 2374 259874 213 408108 1877 407457 138 254644 7250 251714 315 254546
-2 7423 431794 3029 259887 2210 259942 932 260806 70 408178 663 408120 50 254694 2531 254245 125 254671
-3 4314 436108 1107 260994 998 260940 410 261216 65 408243 131 408251 22 254716 394 254639 39 254710
-4 2421 438529 320 261314 339 261279 148 261364 36 408279 46 408297 12 254728 94 254733 17 254727
-5 1291 439820 80 261394 102 261381 35 261399 10 408289 10 408307 2 254730 254733 2 254729
-6 521 440341 10 261404 19 261400 5 261404 14 408303 1 408308 3 254733 254733 3 254732
-7 443 440784 1 261405 2 261402 261404 1 408304 408308 254733 254733 254732
-8 220 441004 261405 3 261405 1 261405 2 408306 408308 254733 254733 1 254733
-9 99 441103 261405 261405 261405 1 408307 408308 254733 254733 254733

-10 49 441152 261405 261405 261405 1 408308 408308 254733 254733 254733
-11 18 441170 261405 261405 261405 408308 408308 254733 254733 254733
-12 2 441172 261405 261405 261405 408308 408308 254733 254733 254733
-13 3 441175 261405 261405 261405 408308 408308 254733 254733 254733
-14 1 441176 261405 261405 261405 408308 408308 254733 254733 254733

* Ham puanlar, doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri düşülerek bulunan puanlardır.

L Y S  -  1  -  2  -  3  -  4  ( A L A N D E R S L E R İ )  T E S T  H A M  P U A N L A R I  D A Ğ I L I M I  *


